
2024 年 11 月 20 日 
各 位 

株式会社 山形銀行

「iDeCo(個人型確定拠出年金)Web手続き」システムメンテナンスに関するお知らせ 

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
このたび、当行ホームページ上の「iDeCo(個人型確定拠出年金)Web 手続き」につきまして、Web 
手続きフォームを運営する東京海上日動火災保険株式会社様にてシステムメンテナンスを実施すること 
に伴い、下記期間中はWeb 手続きがご利用いただけませんのでお知らせいたします。
お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解をいただきますようお願い申しあげます。

記 
１． メンテナンス期間 

2024 年 11月 26日（火）0：00～2024年 12月 2日（月）8：00（予定） 
    ※ 上記期間において、申込みフォームが利用できなくなります。

２． 対象申込フォーム 
iDeCo(個人型確定拠出年金)Web 手続き 

以 上 


